
BATERIAS 13/09/2020

BATERIA 1
PISTA 1

LIGA 44 DE KART PESADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/09/2020 13:44:35

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:59.325 00:00:06.040 00:00:06.052 00:00:59.998  69,79

 2 00:00:53.779 00:00:00.494 00:00:00.506 00:01:53.777  76,98

 3 00:00:53.984 00:00:00.699 00:00:00.711 00:02:47.761  76,69

 4 00:00:53.582 00:00:00.297 00:00:00.309 00:03:41.343  77,26

 5 00:00:53.824 00:00:00.539 00:00:00.551 00:04:35.167  76,92

 6 00:00:54.060 00:00:00.775 00:00:00.787 00:05:29.227  76,58

 7 00:00:53.835 00:00:00.550 00:00:00.562 00:06:23.062  76,90

 8 00:00:53.285 00:00:00.000 00:00:00.012 00:07:16.347  77,70

 9 00:00:54.690 00:00:01.405 00:00:01.417 00:08:11.037  75,70

 10 00:00:53.449 00:00:00.164 00:00:00.176 00:09:04.486  77,46

 11 00:00:54.010 00:00:00.725 00:00:00.737 00:09:58.496  76,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.285

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:59.368 00:00:06.095 00:00:06.095 00:00:59.368  69,73

 2 00:00:54.075 00:00:00.802 00:00:00.802 00:01:53.443  76,56

 3 00:00:53.753 00:00:00.480 00:00:00.480 00:02:47.196  77,02

 4 00:00:53.896 00:00:00.623 00:00:00.623 00:03:41.092  76,81

 5 00:00:53.854 00:00:00.581 00:00:00.581 00:04:34.946  76,87

 6 00:00:54.062 00:00:00.789 00:00:00.789 00:05:29.008  76,58

 7 00:00:53.847 00:00:00.574 00:00:00.574 00:06:22.855  76,88

 8 00:00:53.273 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:16.128  77,71

 9 00:00:54.720 00:00:01.447 00:00:01.447 00:08:10.848  75,66

 10 00:00:53.429 00:00:00.156 00:00:00.156 00:09:04.277  77,49

 11 00:00:53.920 00:00:00.647 00:00:00.647 00:09:58.197  76,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.273

PENALIZAÇÕES:

JULIANO DZIEKANSKI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JULIANO DZIEKANSKI  1 00:01:01.273 00:00:06.470 00:00:08.000 00:01:03.957  67,57

 2 00:00:55.817 00:00:01.014 00:00:02.544 00:01:59.774  74,17

 3 00:00:56.386 00:00:01.583 00:00:03.113 00:02:56.160  73,42

 4 00:00:55.280 00:00:00.477 00:00:02.007 00:03:51.440  74,89

 5 00:00:54.803 00:00:00.000 00:00:01.530 00:04:46.243  75,54

 6 00:00:55.715 00:00:00.912 00:00:02.442 00:05:41.958  74,31

 7 00:00:55.711 00:00:00.908 00:00:02.438 00:06:37.669  74,31

 8 00:00:56.691 00:00:01.888 00:00:03.418 00:07:34.360  73,03

 9 00:00:55.901 00:00:01.098 00:00:02.628 00:08:30.261  74,06

 10 00:00:56.663 00:00:01.860 00:00:03.390 00:09:26.924  73,06

 11 00:00:57.762 00:00:02.959 00:00:04.489 00:10:24.686  71,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.803

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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WILLIAM MANESCO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 WILLIAM MANESCO  1 00:00:59.353 00:00:05.345 00:00:06.080 00:01:01.467  69,75

 2 00:00:54.481 00:00:00.473 00:00:01.208 00:01:55.948  75,99

 3 00:00:54.015 00:00:00.007 00:00:00.742 00:02:49.963  76,65

 4 00:00:54.553 00:00:00.545 00:00:01.280 00:03:44.516  75,89

 5 00:00:54.286 00:00:00.278 00:00:01.013 00:04:38.802  76,26

 6 00:00:54.370 00:00:00.362 00:00:01.097 00:05:33.172  76,14

 7 00:00:54.400 00:00:00.392 00:00:01.127 00:06:27.572  76,10

 8 00:00:54.211 00:00:00.203 00:00:00.938 00:07:21.783  76,37

 9 00:00:54.264 00:00:00.256 00:00:00.991 00:08:16.047  76,29

 10 00:00:54.008 00:00:00.000 00:00:00.735 00:09:10.055  76,66

 11 00:00:54.696 00:00:00.688 00:00:01.423 00:10:04.751  75,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.008

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE SOUZA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 GUSTAVO VIEIRA DE SOUZA  1 00:01:00.815 00:00:06.958 00:00:07.542 00:01:03.137  68,08

 2 00:00:54.328 00:00:00.471 00:00:01.055 00:01:57.465  76,20

 3 00:00:54.117 00:00:00.260 00:00:00.844 00:02:51.582  76,50

 4 00:00:54.036 00:00:00.179 00:00:00.763 00:03:45.618  76,62

 5 00:00:53.857 00:00:00.000 00:00:00.584 00:04:39.475  76,87

 6 00:00:54.097 00:00:00.240 00:00:00.824 00:05:33.572  76,53

 7 00:00:54.946 00:00:01.089 00:00:01.673 00:06:28.518  75,35

 8 00:00:54.991 00:00:01.134 00:00:01.718 00:07:23.509  75,29

 9 00:00:55.204 00:00:01.347 00:00:01.931 00:08:18.713  74,99

 10 00:00:55.554 00:00:01.697 00:00:02.281 00:09:14.267  74,52

 11 00:00:57.875 00:00:04.018 00:00:04.602 00:10:12.142  71,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.857

PENALIZAÇÕES:

ERICO VICENTIN NIRINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 ERICO VICENTIN NIRINO  1 00:01:01.643 00:00:04.413 00:00:08.370 00:01:04.133  67,16

 2 00:00:57.658 00:00:00.428 00:00:04.385 00:02:01.791  71,80

 3 00:00:57.457 00:00:00.227 00:00:04.184 00:02:59.248  72,05

 4 00:00:58.158 00:00:00.928 00:00:04.885 00:03:57.406  71,19

 5 00:00:59.139 00:00:01.909 00:00:05.866 00:04:56.545  70,00

 6 00:00:58.011 00:00:00.781 00:00:04.738 00:05:54.556  71,37

 7 00:00:57.908 00:00:00.678 00:00:04.635 00:06:52.464  71,49

 8 00:00:57.659 00:00:00.429 00:00:04.386 00:07:50.123  71,80

 9 00:00:57.230 00:00:00.000 00:00:03.957 00:08:47.353  72,34

 10 00:01:13.137 00:00:15.907 00:00:19.864 00:10:00.490  56,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.230

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:01:00.248 00:00:06.623 00:00:06.975 00:01:01.096  68,72

 2 00:00:53.868 00:00:00.243 00:00:00.595 00:01:54.964  76,85

 3 00:00:53.887 00:00:00.262 00:00:00.614 00:02:48.851  76,83

 4 00:00:53.638 00:00:00.013 00:00:00.365 00:03:42.489  77,18

 5 00:00:53.733 00:00:00.108 00:00:00.460 00:04:36.222  77,05

 6 00:00:53.902 00:00:00.277 00:00:00.629 00:05:30.124  76,81

 7 00:00:53.781 00:00:00.156 00:00:00.508 00:06:23.905  76,98

 8 00:00:53.744 00:00:00.119 00:00:00.471 00:07:17.649  77,03

 9 00:00:53.625 00:00:00.000 00:00:00.352 00:08:11.274  77,20

 10 00:00:53.833 00:00:00.208 00:00:00.560 00:09:05.107  76,90

 11 00:00:53.967 00:00:00.342 00:00:00.694 00:09:59.074  76,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.625

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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